РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 июня 2022 г. N 74/31

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ
КОМИССИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА N 664/96

1. Приложения N 6, 7 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 23
декабря 2021 года N 664/96 "Об установлении льготных тарифов" признать утратившими силу с 1 января
2022 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Заместитель председателя
Региональной энергетической

комиссии Омской области
Ю.С.Грекова

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022Приказ Региональной энергетической комиссии Омской области

от 30.06.2022 N 74/31 "О внесении изменений в приказ
Регионал...

consultantplus://offline/ref=0C7C0403E6CA1311EDD273FA27FD32F053B67D4A1E0100DE073FC93D21955E792F48BAF70191EAF48526B17AD912A68EFEFE807B798B1F8D04DB6763P0R0I
consultantplus://offline/ref=0C7C0403E6CA1311EDD273FA27FD32F053B67D4A1E0100DE073FC93D21955E792F48BAF70191EAF48526B17DD512A68EFEFE807B798B1F8D04DB6763P0R0I
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru